
ISTITUTO COMPRENSIVO 

BRIGATA SAssARI 	. 	 ... 

Via Mastino, 6- Tel./FAX 079/2845274 

UNIONE EUROPEA 	 SASSARI 	
MIUR 

Prot. 7191 del 17/06/2019 
Agli Istituti dì ogni ordine e grado della Provincia di Sassari 

Ai Docenti interessati 
Sito Web della scuola 

Oggetto: Termine accettazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per eventuale stipula 
di contratti di lavoro a T.D per l'a.s. 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 131/2007 "Regolarnento,.per il, conferimento delle supplenze al personale docente"; 
VISTO il .DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l'art. 2 c. 2 del D.M. n. 336 del 3.06.201,5; 
CONSIDERATA l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l'anno scolastico 
2019/2020; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 
consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

che le domande di messa a disposizione per l'a.s. 2019/2020 saranno accettate esclusivamente dal 
0110712019 al 3010912019 e dovranno essere inviate esclusivamente per e -mail ai seguenti indirizzi, 
corredate da curriculum vitae in formato europeo: 
P.E.O.: 	' SSIC856001(iiistruzione.it 
P.E.C.: 	SSIC856001(pec.istruzione.it  
indicando nell'oggetto: 

AD 201912020 - COGNOME NOME - TIPO POSTO - MATERIA - CL. CONCORSO 

Per le M.A.D. su posti di sostegno si da precedenza a coloro che sono in possesso del titolo di 
specializzazione specifico da allegare alla domanda. 
Le domande non conformi alla dicitura o modalità di cui sopra, .o inviate fuori termine suindicato, 
non saranno prese in considerazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Claudia Capita 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione digitale e nonne ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSWO BRIGATA SASSARI 

ssic856001@pec.istruzione.it — ssic856001@istruzione.it  i www.icbrigatasassarLit CF 92150590906 


